заседания комиссии по противодействш
ГКУ «СРЦН Камышловского района»

от 23 июня 2017г.

ПРОТОКОЛ

Директор ГКУ <
Утверждаю:

кого района»
^..Прохорова

2017г

г. Камышлов
№2

Председатель: Андреева Ольга Юрьевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе
ГКУ «СРЦН Камышловского района».
Секретарь: Мамедова Сабина Магеррам гызы, секретарь-машинистка.
Присутствовали:

Демина Любовь Михайловна, социальный педагог
Калугина Лариса Александровна, воспитатель, председатель профсоюза
Шевелева Ольга Петровна, педагог-психолог
Топорищева Марина Геннадьевна, специалист по кадрам

Повестка дня:
1. Об организации работы по антикоррупционному просвещению, обучению и воспитанию.
2. О создании информационного стенда «Противодействие коррупции».

1. По первому вопросу слушали:
Демину Л.М., социального педагога, которая рассказала об организации работы по

антикоррупционному просвещению, обучению и воспитанию.
Решили: Информацию социального педагога Деминой Л.М. принять к сведению.

Воспитателям на занятиях ввести элементы антикоррупционной работы. На общих собраниях
коллектива уделять внимание вопросам противодействия коррупции. В течение года разработать и
распространить буклеты по противодействию коррупции.
2. По второму вопросу слушали:

Андрееву О.Ю., заместителя директора по УВР, она предложила для обсуждения разделы
информационного стенда «Противодействие коррупции».

Решили: утвердить разделы информационного стенда «Противодействие коррупции».
Топорищевой М.Г. ежемесячно и по необходимости обновлять материалы.

Председатель:

Секретарь: